Sabbatho post Dominicam Inuocauit
 Quadragesimalem proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Septu
 agesimo

Sawicka Abrenuntiat: 121

Comperens personatuer coram Officio, et Actis presentibus factis
 Capitealibus Premyslend, Inuosa Theodora Porqubshi, olim
 Inuosa Iohanni Porqubshi, cum tunc Inuosa fristina Troie
 cilia forte eius legna creatura filia, Inuosa vero Ioannis La
 wicli consors legna, cum eiusq manibus sui Viri Tutoris priu
 galis personali asced, et hinc ad in fratta regna sensu
 Lana mente et compe exis, a Terris, ditibus, Jurib, Jurisdic
 tionibus, suis quibusuis propriis et competens re adenda, presentibus
 Capitealibus Premyslend Jurisdioni, quod ad Actum hunc attinet
 se cum Inuonibus, ac bonis suis generatis omnibus totaliter ac
 plenarie incorporand atq subyuenis, palam, libere, publici
 ac per se ipsum recognouit. Quia sibi Recogniti et Inuonis
 Paternis et Maternis, se Recogniti in Viri Dotis et Expediti
 onis post dictos Parentes suos debere et legne concernend
 per manus Inuosi Stanislai Porqubshi, Fratris sui Recogniti
 germani plenarie et totaliter satis factum est, ob quam satis
 factio nem, Dotisq et Expeditionis plenariam et satisficientem
 personalem, bonis eiusq paternis et maternis abdicat, abren
 untiat, et perpetuo renuntiat, Haec uia presentibus personatuer
 cognitione ad omnia sua et lingua med unte,

Sawicki Conti Reformat.

701
Comparans personaliter coram officio, et hinc inde fastidibus
Capitulis Premyslend. Inosus Joannes Bawichi, et Inosi
Stanislawi Bawichi, cum Inosa Zophia Barchowska fonte
eius legitima creatus filius. Sanus mente et corpore exiens
a terris dictis, iuris ditionibus suis quibus suis propriis
et competentibus recedendo, prout vero fastidibus Capitulis Premyslend.
Inosoni, quo ad actum hunc attinet, secum iurisdictionibus, ac
bonis suis gentis omnibus totaliter ac plene incorporando
atque subijcendis, palam, libere, publice, ac expressum rat;
Quia ipse Inosa Theodora Dorembzka olim Inosi Vladimiri
Dorembzka, cum olim Inosa pristina Prorecha fonte eius
legitima creatus filia, sui vero Regentis fontis legitima
et eius postens, summam mille florenos polonos rone vero
Dotis et Expeditionis post ipsam accepta, et in domum suam
importata, ne non aliam summam mille florenos
polonos, ratione festi, Veni, msti, et legudi. Dotality, in et super
tota et integra medietate bonorum suorum gentis omnium heredi-
tariarum et obligatariorum, mobitum et immobitum, summasque
quantumvis pecunie, non auri, argenti, claudorum, Unionum,
margaretarum, bestium, vestimentorum, Stanni, dms, cupri, on-
chalei, pecorum, pecudum, Equorum, Equi red, ac totius supelle-
ctilis domesticae nunc habet, et in post habenda, Redic,
Dotavit, dotavit, in singulis et reformavit quodam
Dotavit, dotavit, in singulis et reformavit prout, Per ipsam
Inosam Theodoram Dorembzka, sui Regentis fontem legitima
et eius postens, eandem medietatem bonorum suorum gentis omnium
cum in universis ipsi Utilitatibus et Usufructibus competentibus
et obligata quavis tenendi, habendi et possidendi, illisque quiete
et pacifice usufruendi, ac ad usus suos, et alios suorum quosvis

703
benignè lautosè libere et effectualiter convertendi. Viginti ac more
ab antiqua reformationum hæcenus et deinceps in Regno Poloniæ
observari solitam.

Savicki coniugum mutua Aduitalitas

121
Comparantes personaliter coram officio, et titulis prædictis
Capite abbas Premyslensis Anosi Ioannes Savicki, olim Anosi
Stanislai Savicki, cum Anosa Zophia Borchowska fonte
eius legima, creatus filius ab Vna, et Theodora Dorembaska
olim Anosi Ioachimi Dorembasli, cum olim Anosa fristina
Troiecha fonte eius legima percreta filia coniugis Gmi. Sani
mentibus et corporibus exentes, à Toroni, setibus, Jundas, Juns
dictum oueg, suis quibusuis propriis et competentibus reddendo,
presentiter ad nos Capite Premyslensis Jurisdioni, quæ ad
actum hunc attinet, se cum successibus, ac bonis suis generatis
omnibus totaliter ac plenarie incorporatis atque subiectis galam
libere, publicè, ac perexpressè recognouerunt, et quilibet
illorum seorsum suo pinteresse recognouit. Quia ipsi,
et quidem maritus solus perso. fontors vero cum eius dem
mariti sui Vti Tutoris coniugalis personali assistentiæ et
Vtroneo ad infra scriba recognoscenda consensu, sibi mutuo
et inuicem Vna pars alteri, omnium generis bonorum suorum Mobilium
et immobilium hæreditariorum et obligationum, Summarum
pecuniarum quæcumque in nummis, argenti, et leuadis nudi, Vtroneo
Margaretarum, Vestium, Vestimentorum, tum Stanni, Suis,
cupi, orichali, pcedum, pcedum, Equorum, Equiped
ac totius Suppellectilis domesticæ, in quacumque forma et ma
teriam existens nuda hæc et in post habendæ mutuum et lici
tatem, et Vsum fructuum ad extrema duntaxat Viginti